DECISÃO COREN/RS Nº 052/15

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

Dispõe sobre a inscrição dos profissionais

transferidos de outros Corens.

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul -

COREN-RS, no uso da competência que lhe confere o artigo 15, inciso I da Lei n° 5.905

de 12 de julho de 1973, tendo em vista  o que consta na Resolução Cofen - 448/13 de

05/11/2013, dando cumprimento à deliberação do Plenário em sua 394ª Reunião

Ordinária de Plenária, realizada em 30/07/2015:

DETERMINA:

ARTIGO 1º -  A inscrição dos profissionais de enfermagem abaixo

relacionados transferidos de outros CORENs:

QUADRO I

INSCRIÇÃONOME

CAROLINA CARBONELL DEMORI 1 0284536

CLAUDIA MARQUES VIANA 2 0378159

CRISTINA DOBRACHINSKI BARBOSA 3 0094420

ELIZABETE ROSANE PALHARINI YONEDA KAHL 4 0322246

FABRICIA OLIVEIRA SARAIVA 5 0143477

GABRIELA PIMENTA CORDEIRO 6 0287901

GEISA PIRES BRIESE 7 0118915

IONARA BITENCOURT 8 0438666

JACQUELINE LINS TEIXEIRA PINTO 9 0298733

JANE RIBEIRO DE SOUZA 10 0432444

JAQUELINE DA SILVA MOURA FIGUEREDO 11 0329727

JAQUELINE OLIVEIRA ARRAES PAIVA 12 0259277

JOUBERT LORSCHEITER 13 0116856

JULIANA DA SILVA LIMA 14 0358565

LIANE BARICHELLO 15 0068274

LUIZ EDUARDO DA MOTTA RECKTENWALD 16 0190891

QUEILA NUNES BITENCOURT PACHECO 17 0438281

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

DECISÃO COREN/RS Nº 052/15

ROSA MATILDE MENDES DIAS 18 0050637

ROZANE SILVA RAMOS DE ARAUJO 19 0263810

SABRINA DE SALES MULLER 20 0269897

SANDIE LAUREN KAHL MUELLER KOVALSKI 21 0398163

SOMALIA CHAGAS ARAUJO DA SILVA 22 0350616

TAIS FERREIRA DA SILVA 23 0262777

THIAGO PEREIRA KOVALSKI 24 0401341

TIAGO CLARO MAURER 25 0236460

QUADRO II

INSCRIÇÃONOME

ALEX SANDRO DA SILVA FERREIRA 1 0804477

ANA PAULA DE OLIVEIRA BARCELOS 2 1003246

ANGELO ROBERTO DE ALMEIDA 3 0650151

BARBARA BEATRIZ SANTOS CASTANHEIRA 4 0881117

CAROLINA LISBOA KUMMER 5 0484698

CELOAR DO BELEM CAMARGO 6 0435041

CHARLEINE FERREIRA CARDOSO 7 0113053

CLAUDETE RABUSKE 8 0263233

CLAUDIA INES MARTINS MENDONCA 9 0339979

CLEONICE RIBEIRO DA SILVA 10 0345193

CRISTINA CAVALHEIRO DE OLIVEIRA 11 0178837

DARCI LUCIANO SILVA DA SILVA 12 0651749

DIENIFFER PASSOS DE OLIVEIRA 13 0875014

ELIRIO DE PAULO 14 0261016

ELIZIENI MINOZZO BERTANI 15 0309262

ERIKA DE SOUSA COSTA 16 0755844

FERNANDA FERREIRA DE ANDRADE ZANATTA 17 0663919

FRANCINE APARECIDA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS 18 0866402

GABRIELE ALESSANDRA MARTINS CORREA 19 0577335

JAEDER ROCHER NUNES 20 0774591

JANAINA SILVA RODRIGUES 21 0371161

JANEMARA MULLER DE AVILA DE MENEZES 22 0994782

JUSSARA APARECIDA TOMASI 23 0350793

JUSSIENY BRAVO CLEIN DE SOUZA 24 0667722

LAMARTA TERESINHA BIANCHI 25 0127474

LEIA REGINA SANTOS DA SILVA 26 0941421

LIDIA SILVA DE BRITTO FERNANDES 27 0666633

LUIZ FERNANDO LOPES CARVALHO 28 0755367

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

DECISÃO COREN/RS Nº 052/15

MARIA CRISTIANE RAMIRO REIS 29 0866734

NEIDE DIAS ALVES JARDINELLO 30 0270749

PEDRO AUGUSTO RODRIGUES DOS SANTOS 31 0222103

SUELEN ASSIS DOS SANTOS BARRETO 32 0670779

QUADRO III

INSCRIÇÃONOME

SIMONE RAMOS DOS SANTOS 1 0692446

Porto Alegre, 30 de julho de 2015.

ARTIGO 2° - Esta decisão entrará em vigor na data de sua

assinatura, revogadas as disposições em contrário.

WILLI WETZEL JUNIOR

COREN-RS Nº 74.664

SECRETÁRIO

DANIEL MENEZES DE SOUZA

COREN-RS Nº 105.771

PRESIDENTE DO COREN-RS

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.